Приложение № 1
К Приказу от 25.09.2024 г. № 1548

Заявление

об исключении сведений, относящихся к клиенту и (или) его электронному средству платежа, в

том числе сведений федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел о

совершенных противоправных действиях, из базы данных Банка России о случаях и попытках

совершения операций без добровольного согласия клиента (далее – база данных Банка России)

для физических лиц

Я,

Фамилия ____________________________________________________________________________

Имя          _____________________________________________________________________________

Отчество (при наличии) ________________________________________________________________

Дата рождения __.___.____г.

Документ, удостоверяющий личность: __________________ серия ___________№ _____________

                (тип документа)

Реквизиты:

СНИЛС:

Необязательное поле

ИНН:

Необязательное поле

Телефон: +7

Карта:

При отсутствии карты, можно указать нули

Счет:

Оператор по переводу денежных средств, от которых клиент узнал о включении сведений, относящихся к клиенту в

базу данных Банка России:

Акционерное общество «БКС Банк», БИК 044525099

Другой:__________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

      х х х х х х

Приложение № 1
К Приказу от 25.09.2024 г. № 1548

__________________________________________________________________________________________________

*полные и сокращенные (при наличии) наименования операторов по переводу денежных средств (для операторов по
переводу денежных средств, являющихся коммерческими организациями, - полные и сокращенные (при наличии)
фирменные наименования), от которых клиент - физическое лицо узнал о включении сведений, относящихся к
клиенту, в базу данных, и (или) их банковские идентификационные коды;

На основании частей 118, 1110 и 1111 статьи 9 Федерального закона от 27 июня 2011 года № 161-ФЗ «О национальной

платежной системе» прошу рассмотреть возможность исключения моих данных из базы данных Банка России в

связи с тем, что__________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

(указать мотивированную причину с доводами)

_____________                                                              _____________________________                      ___     .___    .____        г.

          (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи Ф.И.О полностью)                                          (дата заявления